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Gjaldskrá 
fyrir hreinsun salerna í Reykjavík. 

i Hreinsun salerna, annara en vatnssalerna, fer fram tvisvar i månudi 
á kostnað bæjarsjóðs, og skal fyrir hreinsunina árlega greiða í bæjarsjóð : 

Fyrir hvert venjulegt salerni, sem notað er af 4—10 mönnum, kr. 2.50. 

' Fyrir hvert stærra salerni, sem 11—15 manns nota, kr. 3.75. 
Fyrir hvert minna salerni, sem 3 eða færri nota, 1.75. 
Tvö börn yngri en 10 ára teljast sem einn maður fullorðinn. 

Þegar aukahreinsunar er krafist, skal hún framkvæmd af hreinsunarmanni 

gegn 20 aura gjaldi í hvert sinn. 
Gjald þetta nær til allra salerna á kaupstaðarlóð Reykjavíkur, og greið- 

ist af húseigendum. 
"Þó skulu þeir vera undanþegnir gjaldi þessu, sem eiga íbúðarhús í túni 

sinu, og sjálfir nota áburðinn á tún sin. 

Sýnishorn af salernakollum lætur bæjarstjórnin gera til fyrirmyndar bæjs 
arbúum, og skal öllum, sem hafa minni ílát, skylt að útvega sjer slíkar kollur 

í salerni sin fyrir næstkomandi nýár. 
Skrá yfir gjöldin ska) árlega semja á sama hátt og lóðargjaldaskrá, og eru 

gjalddagar hinir sömu og fyrir lóðargjöldin. 

Framanrituð gjaldskrá staðfestist hjermeð, samkvæmt lögum nr. 42, 11. 
júlí 1911, 5. gr., til að öðlast gildi 1. janúar 1914, og fellur þá jafnframt úr gildi 

gjaldskrá fyrir hreinsun salerna í Reykjavík frá 18. maí 1912. 

Í stjórnarráði Íslands, 25. nóvember 1913. 

Í fjarveru ráðherra. 

KI. Jónsson. 

Jón Hermannsson. 

Hafnarreglugjörð 
fyrir Eskifjarðarkauptún. 

Stjórnarráð Íslands hefir 5. desember 1913 gefið út svofelda hafnarreglu- 
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120 gjörð fyrir Eskifjarðarkauptún í Suðurmúlasýslu, samkvæmt lögum nr. 62 frá 
5. des. 10. nóv. 1905. 

I. Hafnargjöld. 

Öll skip (að undanteknum þeim, er síðar getur um), sem leggjast á Eski- 
fjarðarhöfn, fyrir innan beina línu, dregna frá Mjóeyri í Skeleyri, hvort sem þau 
kasta akkeri eða leggjast við bryggju, skulu greiða hafnargjald, sem hjer segir: 

a. 

þa
 

Veiðiskip, síldveiðaskip, hvalveiðaskip og flutningsskip (þarmeð talin skip, 
er mestmegnis eða eingöngu flytja hvers konar sjávarafla sem er milli 
landa), skulu gjalda 5 aura af hverri smálest alls farmrúmsins í fyrsta sinn á 
ári hverju, er þau leggjast á höfnina. hvort sem þau koma beint frá útlönd- 
um eða frá einhverri annari höfn á Íslandi. Komi slíkt skip oftar beint frá 
útlöndum á því sama ári, skal það í hvert skifti greiða hið sama gjald, en 
komi það oftar frá útlöndum á sama árinu, en komi þó fyrst á einhverja 
aðra höfn á Íslandi, og þaðan til Eskifjarðar, skal það í hvert sinn, að undan- 
teknu fyrsta skiftinu, aðeins greiða 3 aura af hverri smálest sem 1 hafnar- 
gjald á Eskifirði. 
Strandferðaskip, er ganga aðeins milli hafna á Íslandi, skulu, þá er þau í 
fyrsta skifti á árinu leggjast á Eskifjarðarhöfn, gjalda í hafnargjald 5 aura 
af hverri smálest, en ekkert frekara, þó þau leggist þar oftar á sama ári. 

Gjaldið skal og greiða af skipum, er leita hafnar fyrir ísreks sakir, storms 
eða því um líks. 

II. Undanþágur frá hafnargjaldi 

Undanþegin eru hafnargjaldi : 

Öll herskip og skemtiskip, hverrar þjóðar sem eru. 
Öll skip danskra þegna, sem að fiskiveiðum eru undir ströndum Íslands, ef 
þau afferma ekki nje ferma annað en það, er afla þeirra og útgerð snertir. 
Skip, er leita hafnar vegna sjóskemda, enda þótt farmur þeirra hafi ár 
þeim verið fluttur, ef þau flytja burt farminn og eigi annað. 

III. Seglfesta. 

Seglfestu má ekki kasta út á höfninni, nema hafnarnefnd leyfi. 

IV. Hafnarsjóður og hafnarnefna. 

Gjöld þau, sem ákveðin eru hjer á undan, skulu renna í hafnarsjóð Eski-
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fjarðarkauptúns, og skal honum eingöngu varið til „að, gjöra. umbætur á , höfn- 
inni og mannvirkjum, sem henni heyra til. 

Hreppsnefnd Eskifjarðarhrepps kýs þrjá menn í hafnarnefnd til að hafa 
umsjón með, að reglugjörð þessari sje hlýtt, innheimta gjöldin, til hafnarsjóðs og 

stjórna honum með umsjón hreppsnefndarinnar. Hreppsnefndin veitir fje úr 
"sjóðnum til umræddra framkvæmda eftir tillögum hafnarnefndar, og ákveður 

hvernig hann skuli ávaxta, enda ber hún ábyrgð á innstæðu hans eins og öðrum 
eignum hreppsfjelagsins. Reikningar hafnarsjóðs skulu fylgja sveitarsjóðsreikning- 
unum og endurskoðast og úrskurðast ásamt þeim. 

ei Hegningardkvæði o. fl; a 

Brot á móti reglugjörð þessari varða sektum alt að 400'kr."og fer um 
mál útaf þeim sem önnur lögreglumál. Sektirnar renna í hafnarsjóð Eskifjarðar- 
kauptúns. i SE: mn 

Reglugjörð þessi öðlast gildi 1. janúar 1914, og skal endurskoðuð fyrir 
1. janúar 1916. i 

Í stjórnarráði Íslands, 5. desember 1918. 

í fjarveru ráðherra. 

KI. Jónsson, 

Jón Hermannsson. 

Reikningur 

, Búnaðársjóðs Vestur-Ísafjarðarsýálu árið. 1912. 

En ekjur: | 

1. Eftirstöðvar frá fyrra ári: 

a. Bankavaxtabrjef: En Arem de 0 

I. flokks B. . . kr; — „ 9500.00 
I. fokka C.. . . —.... 100.00 

Mio " IL fokka Be 0... sr 1700 00 0 ms as rush ta 
i i kr. 4300 00 

b. Í sparisjóðsbók nr. 2070 . . ...— 868 93 
— ——— kr. 5168 93 
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